

COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS - AUXILIARES DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL							
EMPREENDIMENTO: SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA O MANEJO ARBORÉO (PODAS, SUPRESSÕES E DESTOCAS) INCLUINDO MÃO DE OBRA, SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS NO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE - REGIONAL NOROESTE							
ENDEREÇO: RUA JOSÉ SEBASTIÃO DAHER, 1340 - CAIÇARA - BELO HORIZONTE							
X-PLAN:				Data Base: JANEIRO/2024		20/5/2024	

							DESONERADA
REFERÊNCIA	CÓDIGO	CÓDIGO SGEE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
PRAZO DO EMPREENDIMENTO: 24 MESES							
CPU-ADM-AUX-03		70.01.12	TELEFONIA FIXA, MÓVEL E INTERNET	MES	1		R\$ 143,63
COT-528		83.23.13	PLANO DE TELEFONE PRÉ PAGO - LIGAÇÕES ILIMITADAS QUALQUER OPERADORA - INTERNET >= 6 GB	MÊS	1,000000	R\$ 34,00	R\$ 34,00
COT-529		83.23.15	INTERNET FIXA >= 300 MB/S	MÊS	1,000000	R\$ 89,90	R\$ 89,90
SUDECAP_01/2024		83.25.51	SMARTPHONE C/MEMÓRIA RAM MÍNIMA DE 4GB, ARMAZENAMENTO MÍNIMO 128GB, RESOLUÇÃO MÍNIMA DA CÂMERA DE 12MP E TELA DE 5"	UN/MÊS	0,027778	R\$ 710,44	R\$ 19,73
							DESONERADA JANEIRO/2024
DIRETORIA	SUZURB	RESPONSABILIDADE SOBRE ELABORAÇÃO DA COMPOSIÇÃO, SEU(S) INSUMO(S) E COEFICIENTE(S): NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607		RESPONSÁVEL PELOS PREÇOS DA COMPOSIÇÃO: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607			
UNIDADE	GEOMA						
ORÇAMENTO	240184						

REFERÊNCIA	CÓDIGO	CÓDIGO SGEE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
PRAZO DO EMPREENDIMENTO: 24 MESES							
CPU-ADM-AUX-04		70.01.13	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MULTIMÍDIA, INCLUSIVE SOFTWARES	MES	1		R\$ 180,20
SUDECAP_01/2024		93.22.02	COMPUTADOR C/ PERIFÉRICOS - PROCESSADOR I5 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR) 8GB, RAM, HD 1 TB, PLACA DE VIDEO 1 GB E WINDOWS 10	UN	0,020833	R\$ 3.727,22	R\$ 77,65
COT-530		93.22.15	NOTEBOOK INTEL CORE I5HQ (EQUIVALENTE OU SUPERIOR), 15", SSD 512GB, 8GB RAM, WINDOWS 11	UN	0,020833	R\$ 2.564,10	R\$ 53,42
SUDECAP_01/2024		93.22.10	AUTODESK AUTOCAD - 2016 (SIMILAR OU SUPERIOR)	ANO	0,010417	R\$ 1.800,00	R\$ 18,75
SUDECAP_01/2024		93.22.09	PACOTE OFFICE 2019 (SIMILAR OU SUPERIOR)	ANO	0,166667	R\$ 149,00	R\$ 24,83
SUDECAP_01/2024		50.41.15	CHP DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3	H	23,125000	R\$ 0,24	R\$ 5,55
							DESONERADA JANEIRO/2024
DIRETORIA	SUZURB	RESPONSABILIDADE SOBRE ELABORAÇÃO DA COMPOSIÇÃO, SEU(S) INSUMO(S) E COEFICIENTE(S): NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607		RESPONSÁVEL PELOS PREÇOS DA COMPOSIÇÃO: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607			
UNIDADE	GEOMA						
ORÇAMENTO	240184						

COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS - AUXILIARES DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL			
EMPREENDIMENTO: SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA O MANEJO ARBORÉO (PODAS, SUPRESSÕES E DESTOCAS) INCLUINDO MÃO DE OBRA, SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS NO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE - REGIONAL NOROESTE			
ENDEREÇO: RUA JOSÉ SEBASTIÃO DAHER, 1340 - CAIÇARA - BELO HORIZONTE			
X-PLAN:		Data Base: JANEIRO/2024	20/5/2024

DESONERADA

REFERÊNCIA	CÓDIGO	CÓDIGO SGEE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
PRAZO DO EMPREENDIMENTO: 24 MESES							
CPU-ADM-AUX-05		70.01.14	MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITÓRIO	MES	1		R\$ 718,94
COT-512		83.50.03	PAPEL SULFITE A4 75g 500 FOLHAS	UN	2,000000	R\$ 24,99	R\$ 49,98
COT-513		83.50.04	CANETA ESFEROGRÁFICA BIC OU SIMILAR	UN	2,000000	R\$ 0,87	R\$ 1,74
COT-514		83.50.05	CANETA MARCA TEXTO	UN	0,333333	R\$ 1,76	R\$ 0,59
COT-515		83.50.06	BORRACHA MERCUR RECORD 40 OU SIMILAR	UN	0,833333	R\$ 0,90	R\$ 0,75
COT-516		83.50.07	LÁPIS PRETO HB Nº2	UN	2,000000	R\$ 0,50	R\$ 1,00
COT-517		83.50.08	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (CAIXA 2500 UNIDADES)	UN	0,336000	R\$ 92,55	R\$ 31,10
COT-518		83.50.09	CLIPS 4/0 (CAIXA 50 UNIDADES)	UN	0,833333	R\$ 3,28	R\$ 2,73
COT-520		83.41.25	VASSOURA PIAÇAVA	UN	2,000000	R\$ 22,79	R\$ 45,58
COT-521		83.41.08	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	UN	10,000000	R\$ 1,85	R\$ 18,50
SUDECAP_01/2024		83.41.02	SABONETE LÍQUIDO 250ML	UN	15,000000	R\$ 6,99	R\$ 104,85
COT-522		83.41.06	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 23x21cm (1000 UNID)	UN	10,000000	R\$ 9,30	R\$ 93,00
COT-523		83.41.23	RODO 40 CM COM CABO	UN	1,000000	R\$ 8,97	R\$ 8,97
COT-524		83.41.21	PANO DE CHÃO	UN	10,000000	R\$ 2,61	R\$ 26,10
COT-525		83.41.09	ÁGUA SANITÁRIA 5L	UN	10,000000	R\$ 7,99	R\$ 79,90
COT-526		83.41.07	SABONETE EM BARRA 85GR	UN	25,000000	R\$ 1,49	R\$ 37,25
URBEL_01/2024		31.40.60	SABÃO EM PÓ ACE OU SIMILAR 1KG	KG	10,000000	R\$ 9,99	R\$ 99,90
SUDECAP_01/2024		83.41.01	PAPEL HIGIÊNICO (ROLO)	UN	100,000000	R\$ 1,17	R\$ 117,00
						DESONERADA	JANEIRO/2024
DIRETORIA	SUZURB	RESPONSABILIDADE SOBRE ELABORAÇÃO DA COMPOSIÇÃO, SEU(S) INSUMO(S) E COEFICIENTE(S): NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607		RESPONSÁVEL PELOS PREÇOS DA COMPOSIÇÃO: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607			
UNIDADE	GEOMA						
ORÇAMENTO	240184						

REFERÊNCIA	CÓDIGO	CÓDIGO SGEE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
PRAZO DO EMPREENDIMENTO: 24 MESES							
CPU-ADM-AUX-06		70.01.16	KIT PRIMEIROS SOCORROS (2 KITS PARA 24 MESES)	MES	1		R\$ 8,74
COT-500		83.43.01	ROLOS DE ATADURA DE CREPON 10 CM LARG	UN	0,166667	R\$ 0,60	R\$ 0,10
COT-501		83.43.02	ROLOS DE ATADURA DE CREPOM 15 CM DE LARG	UN	0,166667	R\$ 0,88	R\$ 0,15
COT-502		83.43.03	CAIXA CURATIVO ALTO ADESIVO (TIPO BAND AID)	UN	0,083333	R\$ 12,99	R\$ 1,08
COT-503		83.43.04	PACOTES DE GAZES ESTERILIZADA	UN	0,416667	R\$ 0,72	R\$ 0,30
COT-504		83.43.05	TESOURA PONTA ROMBA	UN	0,083333	R\$ 27,46	R\$ 2,29
COT-505		83.43.06	PACOTE DE ALGODÃO	UN	0,083333	R\$ 3,50	R\$ 0,29
COT-506		83.43.07	PAR DE LUVAS CIRURGICAS Nº8 (DESCARTÁVEIS)	UN	0,333333	R\$ 1,79	R\$ 0,60
COT-507		83.43.08	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 01 LT	UN	0,083333	R\$ 0,61	R\$ 0,05
COT-508		83.43.09	ROLO DE ESPARADRAPO GRANDE	UN	0,083333	R\$ 9,60	R\$ 0,80
COT-509		83.43.10	FRASCO DE SABÃO BACTERICIDA LÍQUIDO	UN	0,083333	R\$ 10,50	R\$ 0,88
COT-510		83.43.11	FRASCO DE SORO FISIOLÓGICO. (500ML)	UN	0,083333	R\$ 4,50	R\$ 0,38
COT-511		83.43.12	CAIXA ACONDICIONADORA MÉDIA ALTURA: 12,8 CM X COMPRIMENTO: 16,3 CM X LARGURA: 24,2 CM	UN	0,083333	R\$ 21,87	R\$ 1,82
						DESONERADA	JANEIRO/2024
DIRETORIA	SUZURB	RESPONSABILIDADE SOBRE ELABORAÇÃO DA COMPOSIÇÃO, SEU(S) INSUMO(S) E COEFICIENTE(S): NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607		RESPONSÁVEL PELOS PREÇOS DA COMPOSIÇÃO: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607			
UNIDADE	GEOMA						
ORÇAMENTO	240184						

COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS - AUXILIARES DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL							
EMPREENHIMENTO: SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA O MANEJO ARBORÉO (PODAS, SUPRESSÕES E DESTOCAS) INCLUINDO MÃO DE OBRA, SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS NO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE - REGIONAL NOROESTE							
ENDEREÇO: RUA JOSÉ SEBASTIÃO DAHER, 1340 - CAIÇARA - BELO HORIZONTE							
X-PLAN:				Data Base: JANEIRO/2024			20/5/2024
						DESONERADA	
REFERÊNCIA	CÓDIGO	CÓDIGO SGEE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
PRAZO DE OBRA: XX MESES							
CPU-ADM-AUX-07		44.01.28	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	MES	1		R\$ 3.276,35
SUDECAP_01/2024		55.10.92	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	H	185,000000	R\$ 17,71	R\$ 3.276,35
				DESONERADA JANEIRO/2024			
DIRETORIA	SUZURB	RESPONSABILIDADE SOBRE ELABORAÇÃO DA COMPOSIÇÃO, SEU(S) INSUMO(S) E COEFICIENTE(S): NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607		RESPONSÁVEL PELOS PREÇOS DA COMPOSIÇÃO: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607			
UNIDADE	GEOMA						
ORÇAMENTO	240184						

Portal da Assinatura - PBH

4 página(s) assinada(s) - Datas e horários baseados em Brasília, BR

Certificado de assinaturas gerado em terça-feira, 21 de maio de 2024 às 11:09

Documento assinado eletronicamente, de acordo com Decreto 17.710 de 13 de Setembro de 2021

240184_CPU_AUX_ADM_LOCAL_PO_NO_R01.pdf

Documento assinado digitalmente, por assinatura simples, em quarta-feira, 22 de maio de 2024 às 09:19

Assinante: BRENDA ALEIDE VIEIRA VILLA LOBOS Matrícula: PR00312621

Hash da assinatura: 059D8ECAB0C92F00850ABFE3EA11716380390651 Para validar utilize o QR Code ao lado.



Documento assinado digitalmente, por assinatura simples, em terça-feira, 21 de maio de 2024 às 11:10

Assinante: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA Matrícula: PRCP3149607

Hash da assinatura: 970D7DEFBA44CA96C9224817A901716300606988 Para validar utilize o QR Code ao lado.

